
Titulní strana

Příloha číslo - 1 Cenová nabídka
Oprava diváckých toalet v divadle Komedie
!!! Vyplnit všechny listy sešitu!!!
VÝKAZ VÝMĚR

ROZPOČET CENA BEZ DPH

1 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ČÁST
A DEMONTÁŽE 101 371 Kč
B STAVBA 98 847 Kč
C POVRCHY 443 191 Kč
D ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY 371 360 Kč
E VYBAVENÍ A DOPLŇKY 147 800 Kč
F DVEŘE A ZÁRUBNĚ 60 950 Kč
G INTERIÉR 371 100 Kč
H SVÍTIDLA 81 350 Kč
2 KANALIZACE 45 448 Kč
3 VODOVOD 64 461 Kč
4 ELEKTROINSTALACE 148 600 Kč
5 VZDUCHOTECHNIKA 100 000 Kč
6 VYTÁPĚNÍ 40 000 Kč

CELKEM 2 074 478 Kč BEZ DPH

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ 0 Kč
ZÁBOR KOMUNIKACÍ 0 Kč

0 Kč
PŘESUN HMOT 0 Kč
VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA 0 Kč
STAVENIŠTNÍ ODBĚR – ELEKTRO A VODA 0 Kč
DOPRAVA 0 Kč
CELKOVÝ ÚKLID STAVENIŠTĚ PŘED PŘEDÁNÍM 0 Kč
REZERVA 5% 0 Kč

CELKEM 0 Kč BEZ DPH

CENA CELKEM BEZ DPH 2 074 478 Kč
DPH 21% 435 640 Kč

CENA CELKEM S DPH 2 510 118 Kč

Identifikační údaje uchazeče:
Název: Orel a drak s.r.o
Sídlo: Praha 3 , Korunni 69 130 00
Právní forma:
IČ: 4816572
Email: oreladrak@seznam.cz
Telefon: #########

……………………………………………………………
Podpis a razítko 
osoby oprávněné za uchazeče jednat

LIKVIDACE ODPADU A EKOLOGICKÉ ULOŽENÍ ODPADU

Stránka 1



A

TOALETY  - výkaz výměr

A – DEMONTÁŽE 101 371 Kč
POL. ČÍSLO JEDN. POČ. JEDNOT. CENA CENA CELKEM PŘEDMĚT SPECIFIKACE

m2 24,06 530,00 12749,49 Bourání příček z cihel a tvárnic pálených/ plynosilikátových na 
MVC tl do 200 mm

položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

m2 13,30 425,00 5625,00 Demontáž podhledů včetně nosné konstrukce Demontáž podhledů SDK

m2 17,53 710,00 12446,30 Vybourání výplní otvorů včetně křídel plochy do 4 m2 Vybourání výplní otvorů včetně křídel plochy do 4 m2 včetně rámů, zárubní, odvoz a uložení 
na skládku včetně poplatku za skládku

m2 53,30 760,00 40508,00 Odsekání a odebrání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl do 10 mm

Odsekání a odebrání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm, 
manipulace, odvoz a uložení na skládku včetně poplatku za skládku

m2 235,22 345,00 81150,09 Odsekání a odebrání obkladů stěn vnitřních Odsekání a odebrání obkladů stěn vnitřních, manipulace, odvoz a uložení na skládku včetně 
poplatku za skládku

ks 28,00 200,00 5600,00 Demontáž zařizovacích předmětů Demontáž zařizovacích předmětů včetně odpojení, manipulace, odvoz a uložení na skládku 
včetně poplatku za skládku

m3 0,47 7080,00 3292,20 Bourání konstrukcí z prostého betonu položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za 
skládku
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

DIVADLO KOMEDIE

Stránka 1



B

TOALETY  - výkaz výměr

B – STAVBA 333 014 Kč
POL. ČÍSLO JEDN. POČ. JEDNOT. CENA CENA CELKEM PŘEDMĚT SPECIFIKACE

m2 29,43 580,00 17066,85 Příčka - nosná konstrukce z jednoduchých ocelových profilů 
UW, CW, bez opláštění, tl. 50 mm

m2 0,56 185,00 103,60 Dodávka a montáž tepelné izolace SDK stěn tl. 50 mm
m2 71,40 596,00 42553,33 Dodávka a montáž obklad stěny SDK tl.12,5 mm deskou 

standardní (A), včetně základního penetračního nátěru, 
rovinnost kvality Q4

m2 12,90 736,00 9494,40 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce 
profil CD+UD - včetně penetračního nátěru, rovinnost kvality Q4

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce 
z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 
12,5 mm, bez TI  včetně penetračního nátěru, rovinnost kvality Q4

m2 54,30 2950,00 160185,00 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v 
rozsahu plochy do 30%

m3 0,03 5350,00 160,50 Oprava drážek - doplnění dosavadních mazanin prostým 
betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v 
dosavadních mazaninách

ks 5,00 690,00 3450,00 Dodávka a montáž systémových revizních dvířek v SDK 
konstrukci, rozměr 250 x 250 mm

vhodných pro instalaci pod keramický obklad

kpl 1,00 100000,00 100000,00 Stavební přípomoce

DIVADLO KOMEDIE

Stránka 1



C

TOALETY  - výkaz výměr

C – povrchy 443 191 Kč
POL. ČÍSLO JEDN. POČ. JEDNOT. CENA CENA CELKEM PŘEDMĚT SPECIFIKACE POZNÁMKA

P01 m2 52,5 460,00 24150,00 Montáž podlah z keramických dlaždic

P01 m2 63,0 960,00 60480,00 Keramické dlaždice, vzhled „terazzo“ středně šedé terazzo dlaždice, velikost 60 x 60 cm VČ. 20% PROŘEZU

m 17,0 125,00 2125,00 Montáž soklíků z dlaždic keramických

m2 2,0 620,00 1264,80 Keramické dlaždice pro sokl středně šedé terazzo dlaždice, velikost 60 x 60 cm VČ. 20% PROŘEZU

O 01 m2 110,6 435,00 48105,35 Montáž obkladů vnitřních stěn z 
dlaždic keramických

O 01 m2 132,7 950,00 126065,00 Keramický obklad 30 x 60 cm barva studená šedá, tl. 1 cm VČ. 20% PROŘEZU

O 02 m2 52,5 545,00 28585,25 Montáž mozaikového obkladů 
vnitřních stěn

O 02 m2 62,9 1320,00 83028,00 Mozaikový obklad stěny – 2,35 x 5 cm Barva lomená bílá, velikost kousků mozaiky 2,35 x 
5 cm

VČ. 20% PROŘEZU

m 96,7 480,00 46431,36 Nerezové profily – ukončující, rohové 
– dodávka a montáž

materiál: kartáčovaná nerez VČ. 20% PROŘEZU

N 01 m2 36,4 250,00 9100,00 Omyvatelný nátěr stěny – materiál + 
práce

Nátěr syntetický emailový lesklý omyvatelný 
včetně ometení a omytí podkladu, barva bílá RAL

m2 53,3 56,00 2985,36 Malba stropu– materiál + práce
m2 5,5 1980,00 10890,00 Zrcadlo zapuštěné do obkladu – 

dodávka a montáž ( 5 ks)

DIVADLO KOMEDIE

Stránka 1



D

TOALETY  - výkaz výměr

D – zařizovací předměty 371 360 Kč
POL. ČÍSLO JEDN. POČ. j.cena celkem PŘEDMĚT SPECIFIKACE FOTO

W 01 kpl 9 8150,0 73350,00 Závěsná klozetová 
mísa keramická bílá,  
sedátko s poklopem

WC závěsné bez oplachového kruhu, hluboké 
splachování 4,5/3l (včetně instalační sady Easy fit),

Duroplastové sedátko s poklopem, nerez úchyty, 
odnímatelné, SLOWCLOSE

soubor 9 12680,0 114120,00

W 02a ks 5 5120,0 25600,00 umyvadlo zapuštěné 
pod deskou 
440/260/150 mm

Umyvadlo  440 x 260 x 150

W 02b ks 2 7420,0 14840,00 umyvadlo
Asymetrické umyvadlo šířky 75 cm, levé / pravé

ks 2 2750,0 5500,00 Kryt na sifon, 
keramika

W 02c ks 2 4550,0 9100,00 umývátko Asymetrické umývátko, včetně instalační sady s 
odkládací plochou vlevo/vpravo

ks 2 1800,0 3600,00 Umyvadlový sifon Umyvadlový sifon, 5/4" - 32 mm, chrom, mosaz

W 02d ks 1 5750,0 5750,00 umyvadlo pro 
invalidy, 64 cm, bez 
přepadu

ks 1 1650,0 1650,00 umyvadlový sifon pro 
hendikepované

Chrom, místošetřící sifon

W 03 ks 5 14210,0 71050,00 pisoár Pisoár s otvorem pro oplachovací ružici, včetně 
závěsného prvku do SDK příčky, včetně veškerého 
příslušenství

W 04 ks 1 5350,0 5350,00 toaletní mísa pro 
hendikepované

Závěsný klozet s hlubokým splachováním, délka 70 
cm, Závěsná klozetová mísa keramická bílá, 
prodloužená pro invalidní, duroplastové sedátko bez 
poklopu- dodávka a montáž, včetně veškerého 
příslušenství

ks 1 20450,0 20450,00

W 05a ks 7 12500,0 87500,00 Infračervená 
elektronická 
umyvadlová baterie

automatická, elektrická baterie s infračerveným 
senzorem, technologie šetřící vodu, v. 175 mm, hl. 
140 mm

W 05b ks 2 10500,0 21000,00 Infračervená 
elektronická 
umyvadlová baterie, 
umývátko

automatická, elektrická baterie s infračerveným 
senzorem, technologie šetřící vodu, v. 175 mm, hl. 
140 mm

W 06 ks 1 12500,0 12500,00 baterie pro 
hendikepované

automatická, elektrická baterie s infračerveným 
senzorem, technologie šetřící vodu, v. 175 mm, hl. 
140 mm

DIVADLO KOMEDIE

Montážní závěsný systém  vč. podomítkového splachovače s úsporným 
splachováním, spl. tlačítka  nerezová kartáčovaná ocel, vč.   příslušenství 

(souprava pro tlumení hluku, instalační sada)

Montážní prvek pro záv. klozet pro imobilní, ovládací tlačítko (nerezová 
kartáčovaná ocel), dálkové pneumatické splachování , příslušenství

Nacenit včetně dodávky a montáže a  včetně veškerého příslušenství!!

Stránka 1



E

TOALETY  - výkaz výměr

E – vybavení a doplňky 147 800 Kč
POL. ČÍSLO JEDN. POČ. j.cena celkem PŘEDMĚT SPECIFIKACE FOTO

A 01 ks 1 12000,0 12000,00 Sklopný přebalovací pult dětský přebalovací pult nástěnný, materiál: matný 
nerez (AISI 304) / plast
rozměry: 95 x 894 x 565 mm (složené) 589 x 894 
x 461 mm, (rozložené)
barva: čelní stěna - matný nerez / bílošedá
kvalita / materiál: vysoce odolný plast s 
antimikrobiální ochranou Microban

A 02 ks 2 5000,0 10000,00 Nástěnný zásobník na 
papírové ručníky, nerez

MECHANICKÝ podavač papírových ručníků v 
rolích, matový, pojme větší role o délce 250 m, 
délka ústřižku je 24 cm,t.j. více jak 1000 ústřižků z 
jedné role, rozměry: 33,8/30,7/20,2 cm

A 03 ks 2 4000,0 8000,00 Nerez koš závěsný na papír. 
Ručníky

Odpadkový koš závěsný otevřený 27 l mat, - 
objem 27 litrů
- vybavený snímatelným krytem se zúženým 
otvorem
- povrchová úprava : mat
- možnost připevnění na stěn
- hrany jsou svařované a zabrušované
- zámek je zapuštěný do stěny výrobku
- kryt uzamykatelný na klíček
- vybavený vnitřním rámem na uchycení sáčků, 
33,8/64/16,1 cm

A 04 ks 10 2000,0 20000,00 držák na toaletní papír, 
broušený nerez

Zásobník na toaletní papír mat 19cm, – určený na 
papír o maximálním průměru role 19 cm
– okénko na kontrolu množství papíru v zásobníku
– uzamykatelný na klíč
– hrany jsou svařované a zabrušované
– ocelový odolný zámek je zapuštěný do stěny 
výrobku
– schované závěsy krytu, rozměry: 22,3/23,4/11,5 
cm

A 05 ks 10 2000,0 20000,00 WC kartáč s držákem, 
broušený nerez

WC souprava mat , – na připevnění na stěnu
- povrchová úprava: mat
- výměnná koncovka štětky, rozměry: 10/10/39 cm

A 06 ks 7 1800,0 12600,00 odpadkový koš na sanitární 
odpad, nástěnný, broušený 
nerez ( dámy)

Koš na sanitární odpad, mat 4,5 l, - objem 4,5 litru
- povrchová úprava: mat
- uzavíratelné víko
- hrany jsou svařované a zabrušované
- možnost připevnění na stěnu, 22,5/26/11 cm

A 07 ks 10 400,0 4000,00 háček na dveře, broušený 
nerez

Nerezový věšák kulatý, povrch matný, - pr. 20 x 
45 mm
- povrch matný

A 08 ks 3 1100,0 3300,00 nástěnný drátěný koš, 
broušený nerez ( „Inv“)

Odpadkový koš drátěný nástěnný matný nerez,
Materiál: matný nerez
Rozměry: 180 x 290 x 360 mm
Vlastnosti: odolný proti poškození
Varianta: nástěnný
objem koše: 18 l

A 09 kpl 5 1500,0 7500,00 nástěnný dávkovač na mýdlo, 
broušený nerez, 0,4 l, 
19/10/7,5 cm

Dávkovač tekutého mýdla, nerez matový, 0,4 l, 
objem nádržky 400ml
mýdlo dolňované z kanystru
okénko na kontrolu hladiny mýdla
uzamykatelný na klíč
hrany jsou svařované a zabroušené
zámek je zapuštěný do stěny výrobku
schované závěsy krytu

B 01p ks 1 5000,0 5000,00 madlo pevné oválné, broušený 
nerez

B 01s ks 1 4680,0 4680,00 madlo sklopné oválné, 
broušený nerez

B 02a ks 5 1500,0 7500,00 dávkovač mýdla pro 
zabudování

dávkovač tekutého mýdla pro instalaci pod 
zrcadlo,
objem náplně
500 ml / 950 ml originální náplň tekutého mýdla
rozměry
98 x 91 x 221/259 mm (rozměry včetně náplní)

B 02b ks 3 5000,0 15000,00 1 Zásobník na ručníky v roli bílý, rozměr: 
417/209/340 mm, H1 – systém papírových ručníků 
v roli

B 06 ks 3 5000,0 15000,00 pisoárová dělící stěna, 
skleněná

sklo v úpravě satin, nerezový úchytový profil

B 07 ks 1 3220,0 3220,00 nástěnné zrcadlo, naklápěcí, 
nerez

Zrcadlo lepené sklopné 50x60 cm s úchytem- dva 
boky jsou zasazené do chromovaných trubek
- zrcadlo je vybavené rukojetí pro snadné 
nastavení sklonu

DIVADLO KOMEDIE

Nacenit včetně dodávky a montáže a  včetně veškerého příslušenství!!

Stránka 1



F

TOALETY  - výkaz výměr

F – dveře a zárubně 60 950 Kč
POL. ČÍSLO JEDN. POČ. JEDNOT. CENA CENA CELKEM PŘEDMĚT -ROZMĚRY POPIS DOPLŇKY

1.01 ks 1 8800,00 8800,00 vstupní dveře WC muži, 
900/1970, P

DVEŘE VNITŘNÍ - OTOČNÉ
·dveře vnitřní plné – jednokřídlé bez polodrážky, skryté panty v 
křídle
·deska – dýha na MDF – masivní hranoly
·barva: tmavé moření – viz stávající dveře
·oboustranný okopný plech – nerez

·kování nerez broušený, madlo-madlo (vodorovné 
rovné), dózická vložka+váleček, kruhová rozeta
·samozavírač vč. funkce tzv. kočárové fáze

1.02 ks 1 8800,00 8800,00 vstupní dveře WC ženy, 
900/1970, L

dtto dtto

1.03 ks 1 8850,00 8850,00 dveře WC muži, 900/1970, P DVEŘE VNITŘNÍ – OTOČNÉ
·dveře vnitřní plné – jednokřídlé bez polodrážky, skryté panty v 
křídle
·deska MDF s HPL povrchem (dřevovláknitá deska s povrchem 
z vysokotlakového laminátu, masivní hrana)
·barva: světle šedá
·oboustranný okopný plech – nerez

- kování klika- klika, WC zámek, titan chrom mat 
nebo broušený nerez, oblého tvaru, kruhová 
rozeta, klika "funkcionalistického" vzhledu, oblé 
tvary, ·samozavírač vč. funkce tzv. kočárové fáze

1.04 ks 1 8850,00 8850,00 dveře WC ženy , 900/1970, L dtto dtto

1.05 ks 1 8850,00 8850,00 dveře WC ženy, 700/1970, L dtto - kování klika- klika, WC zámek, titan chrom mat 
nebo broušený nerez, oblého tvaru, kruhová 
rozeta, klika "funkcionalistického" vzhledu, oblé 
tvary

Z 1.01 ks 1 4200,00 4200,00 Zárubeň pro vstupní dveře WC 
muži, 900/1970, P

Ocelová bezfalcová zárubeň vhodná pro dveře bez polodrážky 
a skryté panty, barva RAL- tmavá odpovídající stávajícím 
křídlům

Z 1.02 ks 1 4200,00 4200,00 Zárubeň pro vstupní dveře WC 
ženy, 900/1970, L

dtto

Z 1.03 ks 1 4200,00 4200,00 Zárubeň pro dveře WC muži, 
900/1970, P

Ocelová bezfalcová zárubeň vhodná pro dveře bez polodrážky 
a skryté pant, barva RAL světle šedá – korespondující s HPL na 
dveřích

Z 1.04 ks 1 4200,00 4200,00 Zárubeň pro dveře WC ženy , 
900/1970, L

dtto

Z 1.05 ks 1 0,00 0,00 Zárubeň pro dveře WC ženy, 
700/1970, L

dtto

klika WC kování

DIVADLO KOMEDIE

Nacenit včetně dodávky a montáže a  včetně veškerého příslušenství!!

Stránka 1



G

TOALETY  - výkaz výměr

G – interiér 371 100 Kč
POL. ČÍSLO JEDN. POČ. JEDNOT. CENA CENA CELKEM PŘEDMĚT POPIS MATERIÁL

T 01 ks 1 14500,00 14500,00 sanitární příčka dl. 1065 mm + 
1x dveře

Dodávka a montáž sanitární příčka z CPL desky 12 mm, panty montované do úzké 
hrany desky. Veškeré kovové prvky budou z broušeného nerezu Rozměry výška 
1900 mm, barva světle šedá RAL,                                               Dodávka a montáž 
dveří do sanitární příčky - dveřní madýlko/dveřní klička s označníkem (WC 
kombinace), deska CPL tl. 25 mm , nerez  rámy a kování, dveře barva světle šedá

T 02 ks 1 16000,00 16000,00 sanitární příčka dl. 12300 mm + 
1x dveře

dtto

T 03 ks 1 22100,00 22100,00 sanitární příčka dl. 2480 mm + 
1x dveře

dtto

T 04 ks 1 69500,00 69500,00 sanitární příčka dl. 7750 mm + 
3x dveře

dtto

B03a ks 1 37000,00 37000,00 Závěsná zrcadlová skříňka pro 
zabudování dávkovače 
papírových ručníku a mýdla,s 3 
dvířky, WC ženy, v. 850 mm, š. 
2125 mm, hl. 230 mm

Korpus: lamino na DTD vhodné do vlhkých prostor, kotveno ke stěně, výklopná 
dvířka směrem nahoru, dostatečně únosné nábytkové panty, každá dvířka spodní 
nábytkový zámek. Dvířka: podklad DTD vhodná do vlhkých prostor, zrcadlo, 
nerezový lem kartáčovaný

B03b ks 1 33000,00 33000,00 Závěsná zrcadlová skříňka pro 
zabudování dávkovače 
papírových ručníku a mýdla,s 2 
dvířky , WC muži, v. 835 mm, 
š. 1380 mm, hl. 230 mm

Korpus: lamino na DTD vhodné do vlhkých prostor, kotveno ke stěně, výklopná 
dvířka směrem nahoru ( variantně otvíravá do stran – nutno koordinovat dle typu 
pantů), dostatečně únosné nábytkové panty, každá dvířka spodní nábytkový zámek. 
Dvířka: podklad DTD vhodná do vlhkých prostor, zrcadlo, nerezový lem 
kartáčovaný

B04a ks 1 51000,00 51000,00 Skříňka pod umyvadla včetně 
horní desky, ženy, š. 2480 mm, 
hl. 600 mm, v. 500 mm

Korpus kotvený do zdi – konstrukce ocelový jekl, HPL bílá matná  proti otiskům 
prstů na DTD vhodné do vlhkých prostor. Dvířka otevíratelná se skrytou úchytkou, 
interiérové zámky. Horní deska – umělý kámen bílá ( světle šedá) s otvory pro 
umyvadla, baterie a vhozy na použité ručníky.

B04b ks 1 43000,00 43000,00 Skříňka pod umyvadla včetně 
horní desky, muži, š. 1580 mm, 
hl. 600 mm, v. 500 mm

dtto

B05 ks 1 85000,00 85000,00 Police pod zrcadlo, š. 1320 
mm, hl. 200 mm, v. 80 mm

Konstrukce ocelový jekl, deska – umělý kámen bílá ( světle šedá)

DIVADLO KOMEDIE

Nacenit včetně dodávky a montáže a  včetně veškerého příslušenství!!

Stránka 1



H

TOALETY  - výkaz výměr

H – svítidla 81 350 Kč
POL. ČÍSLO JEDN. POČ. JEDNOT. CENA CENA CELKEM PŘEDMĚT POPIS FOTO
S 01 ks 14 3500,00 49000,00 Lineární svítidlo přisazené. dl. 

1200 mm
opálový kryt, povrch elox

S 02 ks 10 2500,00 25000,00 Čtvercové svítidlo přisazené opálový kryt, povrch elox

S 03 bm 700 10,50 7350,00 LED pásek

ks 8

0,00 0,00 Nouzové svítidlo s vlastním 
akumulátorem

pouzdro z hliníkového lisovaného profilu, LED 
svítidlo

DIVADLO KOMEDIE

Nacenit včetně dodávky a montáže a  včetně veškerého příslušenství!!

Stránka 1



2

TOALETY  - výkaz výměr

2 – Kanalizace 45 447 Kč
POL. ČÍSLO JEDN. POČ. JEDNOT. CENA CENA CELKEM PŘEDMĚT

1 m 14 710,00 9940,00 napojení novým potrubím na stávající PVC nebo oT
2 m 5 290,00 1450,00 kanalizační potrubí připojovací HT 40
3 m 14 380,00 5320,00 kanalizační potrubí připojovací HT 50
4 m 13 289,00 3757,00 kanalizační potrubí HT- PVC 75
5 m 29 525,00 15225,00 kanalizační potrubí HT- PVC 110
6 m 2 1100,00 2200,00 kanalizační potrubí HT- PVC 110 v podlaze (včetně stavebních prací)
7 ks 1 105,00 105,00 čistící kus do potrubí PVC 75
8 ks 3 120,00 360,00 čistící kus do potrubí PVC 110
9 ks 4 1050,00 4200,00 revizní dvířka pro čistící kus, cca 200 x 200 mm, kartáčovaný nerez
10 ks 1 2890,00 2890,00 podlahová vpust s Primusem, odtok DN 100, mřížka nerez, včetně izolačního límce
0 kpl 1 0,00 0,00 Stavební přípomoce – kanalizace

DIVADLO KOMEDIE

Nacenit včetně dodávky a montáže a  včetně veškerého příslušenství!!

Stránka 1



3

TOALETY  - výkaz výměr

3 – Vodovod 64 461 Kč
POL. ČÍSLO JEDN. POČ. JEDNOT. CENA CENA CELKEM PŘEDMĚT

1 ks 7 380,00 2660,00 napojení na stávající potrubí pozinkované
2 m 28 285,00 7980,00 potrubí PPR ø20 (PN 16) + návleková izolace
3 m 31 291,00 9021,00 potrubí PPR ø20 (PN 20) + návleková izolace
4 m 35 346,00 12110,00 potrubí PPR ø25 (PN 16) + návleková izolace
5 m 11 354,00 3894,00 potrubí PPR ø25 (PN 20) + návleková izolace
6 ks 19 250,00 4750,00 roháček chrom
8 ks 2 298,00 596,00 KK ø20 přímý
9 ks 5 396,00 1980,00 KK ø25 přímý
10 ks 1 1550,00 1550,00 průchozí uzávěr pod omítku chrom ø20
11 ks 2 2210,00 4420,00 průchozí uzávěr pod omítku chrom ø25
12 ks 1 1500,00 1500,00 výtok na hadici chrom - 1/2´´
13 ks 2 2210,00 4420,00 průchozí uzávěr pod omítku chrom ø25
14 ks 1 1200,00 1200,00 hygienická sprška k WC (pro napouštění vody)
15 ks 3 1420,00 4260,00 nika s dvířky pro uzávěry
16 kpl 1 4120,00 4120,00 tlaková zkouška, dezinfekce, proplach
0 kpl 1 0,00 0,00 stavební přípomoce – vodovod

DIVADLO KOMEDIE

Nacenit včetně dodávky a montáže a  včetně veškerého příslušenství!!

Stránka 1



4

TOALETY  - výkaz výměr

4 – Elektroinstalace 148 600 Kč
POL. ČÍSLO JEDN. POČ. JEDNOT. CENA CENA CELKEM PŘEDMĚT

ks 3 183,30 549,90 Jistič B16/1
ks 1 500,00 500,00 Vodiče, drobný montážní materiál

kpl 1 1450,00 1450,00 Výroba rozváděče

kpl 1 1500,00 1500,00 Výchozí revize rozváděče

ks 1 3950,00 3950,00 Zapuštěný plastový rozváděč ABB 320x250x108

ks 1 420,00 420,00 Vypínač 1x16A

ks 4 2462,00 9850,00 Chránič s jističem B10/1N/0.03
bm 0,3 40,00 120,00 Lišta propojovací 1pólová, 10mm2
bm 0,1 50,00 50,00 Zaslepovací pás, 1000mm
kpl 1 150,00 150,00 Vodiče, drobný montážní materiál

kpl 1 2650,00 2650,00 Výroba rozváděče

kpl 1 1500,00 1500,00 Výchozí revize rozváděče

ks 1 3950,00 3950,00 Zapuštěný plastový rozváděč ABB 320x250x108

ks 1 420,00 420,00 Vypínač 1x16A

ks 2 2462,00 4925,00 Chránič s jističem B10/1N/0.03
bm 0,3 40,00 120,00 Lišta propojovací 1pólová, 10mm2
bm 0,1 50,00 50,00 Zaslepovací pás, 1000mm
kpl 1 150,00 150,00 Vodiče, drobný montážní materiál

kpl 1 2650,00 2650,00 Výroba rozváděče

kpl 1 1500,00 1500,00 Výchozí revize rozváděče

ks 1 3950,00 3950,00 Zapuštěný plastový rozváděč ABB 320x250x108

ks 1 420,00 420,00 Vypínač 1x16A

ks 2 2462,00 4925,00 Chránič s jističem B10/1N/0.03
bm 0,3 40,00 120,00 Lišta propojovací 1pólová, 10mm2
bm 0,1 50,00 50,00 Zaslepovací pás, 1000mm
kpl 1 150,00 150,00 Vodiče, drobný montážní materiál

kpl 1 2650,00 2650,00 Výroba rozváděče

kpl 1 1500,00 1500,00 Výchozí revize rozváděče

bm 420 29,00 12180,00 Kabel CYKY-J 3 x 1,5

bm 15 55,30 825,00 Kabel CYKY-O 3 x 1,5

bm 50 42,00 2100,00 Kabel CYKY-J 5 x 1,5

bm 150 62,00 9300,00 Kabel CYKY-J 3 x 2,5
Ovladače, zásuvky, instalační materiál

ks 20 1550,00 31000,00 Pohybové čidlo stropní

ks 7 100,00 700,00 Rámeček jednonásobný
ks 30 30,00 900,00 Krabice KU 68/1

kpl 1 3810,00 3810,00 Drobný instalační materiál

kpl 1 3600,00 3600,00 Deinstalace stávající kabeláže
kpl 1 12900,00 12900,00 Instalace kabeláže
kpl 1 5500,00 5500,00 Stavební přípomoce
kpl 1 2700,00 2700,00 Kompletace zásuvek a ovladačů
kpl 1 2100,00 2100,00 Připojení rozváděče RT1
kpl 1 2100,00 2100,00 Připojení rozváděče RT2.1
kpl 1 2100,00 2100,00 Připojení rozváděče RT2.2
kpl 1 1000,00 1000,00 Projekt skutečného stavu
kpl 1 3000,00 3000,00 Revize
kpl 1 2500,00 2100,00 Doprava, produkce
kpl 1 0,00 465,00 Předání, zaškolení

Svítidla – samostatný oddíl H
Montáž a další služby

Nacenit včetně dodávky a montáže a  včetně veškerého příslušenství!!

DIVADLO KOMEDIE

Úprav rozváděče RH

Rozváděč RT1

Rozváděč RT2.1

Rozváděč RT2.2

Silové  kabely

Stránka 1



5

TOALETY  - výkaz výměr

5 – Vzduchotechnika 100 000 Kč Po diagnostice cca |?
POL. ČÍSLO JEDN. POČ. JEDNOT. CENA CENA CELKEM PŘEDMĚT

Zařízení č. 1  -  WC - 1.PP

1-1 ks

1 0,00 0,00 Diagonální ventilátory do kruhového potrubí
TD-500/160 Ecowatt
Vo = 260m³/h, pex=180Pa
No=0,05kW-230V
vč. doběh DT3

1-2 ks 1 0,00 0,00 Zpětná klapka RSK 160

1-3 ks 1 0,00 0,00 Žaluziová klapka samotížná PER - 200 W

1-4 ks 6 0,00 0,00 Štěrbinová vyústě , KSV 1-600-W-O-AN

1-5 ks 12 0,00 0,00 Montážní konzole , KSV – MB1

1-6a bm 1 0,00 0,00 Kruhové VZT potrubí SPIRO vč. Tvarovek 30%, Ø 200

1-6b bm 3 0,00 0,00 Kruhové VZT potrubí SPIRO vč. Tvarovek 30%, Ø 160

1-7 bm 3 0,00 0,00 Flexi hadice Sonoflex , Ø 160

1-8 m² 12 0,00 0,00 Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu SK I, 90% tvarovek

Zařízení č. 2  -  WC muži – 2.PP

2-1

2 0,00 0,00 Diagonální ventilátory do kruhového potrubí
TD-350/125 Ecowatt
Vo = 150/210m³/h, pex=85Pa
No=0,02kW-230V
vč. doběh DT3

2-2 ks 2 0,00 0,00 Zpětná klapka RSK 125

2-3 ks 5 0,00 0,00 Štěrbinová vyústě , KSV 1-600-W-O-AN

2-4 ks 10 0,00 0,00 Montážní konzole , KSV – MB1

2-5 ks 1 0,00 0,00 Talírový ventil odvodní KK 125

2-6 bm 3 0,00 0,00 Kruhové VZT potrubí SPIRO vč. tvarovek 30%, Ø 125

2-7 m² 40 0,00 0,00 Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu SK I, 90% tvarovek

Zařízení č. 3  -  WC žena - 2.PP

3-1 ks

2 0,00 0,00 Diagonální ventilátory do kruhového potrubí
Ecowatt TD-350/125 Ecowatt
Vo = 50150m³/h, pex=85Pa
No=0,02kW-230V
vč. doběh DT3

3-2 ks 2 0,00 0,00 Zpětná klapka RSK 125

3-3 ks 3 0,00 0,00 Štěrbinová vyústě , KSV 1-600-W-O-AN

3-4 ks 6 0,00 0,00 Montážní konzole , KSV – MB1

3-5 bm 3 0,00 0,00 Kruhové VZT potrubí SPIRO vč. tvarovek 30%, Ø 125

3-6 m² 40 0,00 0,00 Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu SK I, 90% tvarovek
0,00

kg 10 0,00 0,00 Materiál na závěsy a nosné konstrukce

kg 5 0,00 0,00 Spojovací a pomocný materiál

kg 2 0,00 0,00 Guma na závěsy pro pružné uložení potrubí - pásek 25x15

hod 50 0,00 0,00 Stavební přípomoce

hod 4 0,00 0,00 Předání zařízení

DIVADLO KOMEDIE

Nacenit včetně dodávky a montáže a  včetně veškerého příslušenství!!

Stránka 1



6

TOALETY  - výkaz výměr

6 – Vytápění 40 000 Kč
POL. ČÍSLO JEDN. POČ. JEDNOT. CENA CENA CELKEM PŘEDMĚT

T – 01a ks 4 800,00 3200,00 Demontáž a likvidace litinových článkových otopných těles – 200/600 – 4čl
T – 01b ks 1 1200,00 1200,00 Demontáž a likvidace litinových článkových otopných těles – 150/600 – 8čl
T – 01c ks 1 1520,00 1520,00 Demontáž a likvidace litinových článkových otopných těles – 150/900 – 10čl
T – 02 ks 12 750,00 9000,00 Demontáž připojovacího potrubí do 1m délky
T – 03 ks 12 1200,00 14400,00 Zavaření volných konců potrubí, do DN20
T – 04 kpl 1 8000,00 8000,00 Zkouška těsnosti
T – 05 kpl 1 2680,00 2680,00 Stavební přípomoce – topení

DIVADLO KOMEDIE

Nacenit včetně dodávky a montáže a  včetně veškerého příslušenství!!

Stránka 1


